
ts fis

“‘ 2
 PD

o

searetest 

p 
|

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Prof. Peter Stanek: Perspektivy roku 2024 - rizika i šance 

Slovenský ekonom a prognostik profesor Peter Staněk říká, že 
se nacházíme v období, kdy je řada informací označována za 
konspirace, avšak stále se zkracuje doba, kdy se ukazuje, že 
jsou pravdivé. Má jít o důsledek popírání reality mainstreamem.

14 Honza Delfín: Nejskvělejší doba pro náš duchovní vývoj 
Mystik Honza Delfín konstatuje, že dochází v době zrychleného 
času v našich životech k obrovským změnám, na které nejsme 
z dřívějška zvyklí. Vše se má ještě poměrně krátkou dobu dál 
zrychlovat, což přinese řadu interakcí a karmických vazeb.

16 Dr. Josef Staněk: Západní civilizace je v rozpadu 
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
upozorňuje, že se společnost nachází v krizi a že cesta ven z 
této krize bude možná jen tehdy, až budeme znát příčiny toho, 
proč se hroutí státní správa a spolu s ní celá západní civilizace.

22 Ilona Švihlíková: Sankce nutí ostatní země hledat alternativu 
Ekonomka a publicistka doc. Ilona Švihlíková na příkladu nového 
hospodářského uskupení BRICS vysvětluje, proč se tento zbytek 
světa vyhýbá v platebním styku americkému dolaru a hledá ve 
vzájemném spojení rovnoprávných zemí zajímavé příležitosti.

25 Katarína Čičmancová: Rok 2024 plný nečekaných situací 
Slovenská numeroložka a lektorka Katarína Čičmancová radí 
nespoléhat se v roce 2024 na vnější vlivy, ale raději se naučit 
správně zacházet s vnitřní energií. Události to budou vyžadovat.

29 Stanislava Boušková: Mimozemšťané chtějí situaci zklidnit 
Pardubická jasnovidka a spisovatelka Stanislava Boušková na 
základě svých vhledů avizuje přítomnost mimozemských entit 
na Zemi a jejich další záměry s lidstvem a naší planetou.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na březen a duben a mnoho dalšího zajímavého čtení.


